Сведения о качестве реализации программы дополнительного образования в наглядных формах представления результативности реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Робототехника» за 1 уч. год
	                  Результаты освоения дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Робототехника» со степенью выраженности оцениваемого результата по годам наглядно отражены в таблице 1:
	Учебный год
	Кол-во
Уч-ся
	Предметные результаты
	Метапредметные результаты
	Личностные результаты

	
	
	Высокая
	Средняя
	Низкая
	Высокая
	Средняя
	Низкая
	Высокая
	Средняя
	Низкая

	2022-2023
	42
	21
	18
	3
	24
	16
	2
	23
	17
	2

	2023-2024 текущий
	53
	37
	15
	1
	36
	16
	1
	37
	15
	1



Вывод: динамика освоения учащимися дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Робототехника» за последний и текущий года положительная. 
Увеличение количества учащихся, принимающих участие в соревнованиях и конкурсах различного уровня, наглядно отражено в таблице 2:
	Уровень мероприятия
	Количество участников

	
	Муниципальный 
	Всероссийский
	Международный 
	Итого 


	2022-2023
	-
	5
	-
	5

	2023-2024
	-
	-
	-
	-



Достижения объединения «Робототехника» за учебный год 
2022-2023
	Название мероприятия
	Месяц
	Год
	Результат

	Всероссийская онлайн-олимпиада РОБОСИТИ 2023
	апрель
	2023
	Сертификаты участников
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